
Uchwała Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie: Powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 1
grudnia 2014 roku w sprawie: Powołania, ustalenia przedmiotu
działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i
Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-01-08 10:03)
  

Nr. uchwały: 
6

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2014-12-01

                             

U C H W A Ł A  Nr  I/6/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  1 grudnia 2014 roku

w sprawie:  powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej w Dobczycach.

 

                        Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
tekst jednolity  Dz.U. z 2013 r. poz. 594  ze zmianami/  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co
następuje:

 

§ 1.

 Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu  jako stałą Komisję Rady Miejskiej w Dobczycach.

§ 2.

 

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie: Powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy pozostające w zakresie działania Gminy Dobczyce, a w
szczególności związane z prowadzeniem i rozwojem bazy oświatowej, sportowej i służącej rozwojowi
kultury, inspirowanie działalności kulturalnej, kultury fizycznej społeczności.

§ 3.

 

W skład Komisji powołuje się następujących radnych:

 

1. p. Elżbieta Kautsch
2. p. Cecylia Frajtag
3. p. Małgorzata Jakubowska
4. p. Stanisława Majda-Gulgowska
5. p. Roman Wątorek
6. p. Andrzej Guzik
7. p. Dariusz Dyrcz

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Krystyna Bodzoń

Data opracowania: : 
2014-12-01

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie: Powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-i614-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-1-grudnia-2014-roku-w-sprawie

